victa opa pietatis meruit vire ad fidem Christi tam
magnam ut in eterno omnibus remedaret a Christo.
O Christiane disce crescere in fide quod ignoras in
fidei auditore et per deuotorem et opatorem. Nam per
eternop videtur quod auis duas alas habet quod per ter-
ra leuatur ad superiora. nec cum his ascendet nisi labo-
ret in volante motu. Sic et tu debes hinc duas alas
fidei. scilicet cognitorem et affectorem ut dictum est quod labo-
rando in bono opere poteris in celum ascendere.

Z. Circa tertium de fructuositate fidei notandum
quod fides vera Christi efficit multiplices fructus salu-
bres in hoc voce crescere in fide ut colligitur et scri-
pturis. Primum de aie viuificatio: nam iustus et fide
vivit. Abacuc. iiiij. et Ro. i. Unde Job. xij. Christus ait.
Qui credit in me etiam si moritur fuerit vivet. Ubi
Augustinus dicit. Qui credit etiam si moritur fuerit in car-
ne vivet in anima. nam vita aie fides est. hec ille. Et sic
patet etiam Secundus fructus de bono opere gratificatio
nam in fine fide vera non sunt meritoria quicunque bona
opa sed fides reddit ea deo gratia et meritoria vite
eternae. Unde Psalms. xxvij. q. j. c. o. e. s. Et hi habent
quod omnia quod non est et fide esse peccatum. Rom. xij.
quod quod est fide non sit. Gloria. id est fides exigit ad
eternam salutem non valet in inutile reputari. Unde Au-
gustinus ibidem inducit deo. Ois vita infidelium peccatum est.
nec valet esse bonum quod sit absque deo. Ibi gloria. id est
absque fide quod est a deo. Unde enim deest agnacio etenim
veritatis falsa deus est etiam in optimis moribus.
Nec ibi. Patrum ergo infidelibus et hereticis nec eleemosy-
na nec alia opa sunt salubra. Tertius fructus de
culpa purgatio. Nam Actu. xv. Petrus ait. Fide
purificans corda eorum. Et Nicetas papa. xv. q. xl. dicunt
In fide Christi omnia purgantur. Nam et secundum Augustinum et co-
se. di. iij. c. baptismi. Fides etiam supplet ubi baptis-
tismus haberi non potest. Nam in rito Philareti
in tractatu de diebus dicitur. Reumaticis multum va-
let sole inspicere. quod lumine solis expurgat caput.
sic per fidem inspicio sole Christum purgat anima. Quar-
tus fructus demonum fuga et supratio. Ideo. i. Petrus
et fratres inquit sobrii estote et vigilate quod aduerteri
vobis a uester diabolus et quod leo rugiens circumiter querens
quem devoret. cui resistite fortes in fide et Exem-
plum ad id narrati promptuario discipli per ipsi
scopatum Britanni erat quodam nomine Guido de lacha
quod marie abstinentie videbatur: et sicut iobes baptis-
ta secundus credebat ab hominibus. sed erat hereticus mag-
nus. hic mortuus et sepultus est honorifice tanquam
secundus. Lepidus tandem inquisitor hereticus supueniens
inquirere et inueniens cum per testes fideles quod fuerat he-
reticus prius ac misericorditer cum ephorum et alijs prudentibus
in carcere prohibito ut ossa illius aburerent. Cum autem
pietatis essent ossa in igne presenti populo. ecce demone-
nes statim leuauerunt ossa illa de igne in aera et
ibi tenebantur suspensa. ita quod a populo omni videbatur
ossa stare in aere. sed demones ibi novi videbantur. tunc
populus cepit clamare per episcopum et per fratres secundum inquisito-
res et socios eius. quod ex iniuria voluerint aburerent
ossa eis secundum viri. Proinde primi ecclesie statim epis-

fugit ad dicendum missam in ecclesia. Salve sancta
parvula. ne fides Christi glorietur. et cum eleuaret in mis-
sa corpus Christi ecce demones in aere clamabant dominum.
O Guido de lacha nos te defendimus quoniam potui-
mus. sed ista plena non possumus. quod maior nobis adest
Christus et mortali cadentibus in igne abusta sunt.
et glorificata est fides eucharistica. Quoniam fructus
de exortationis exauditione. Mar. viii. Dico vobis oia-
quicunque orantes petitis credite quod accipietis. Berinus.
super catena. ser. xxxviii. dicit. Magna fides magna
merita. et quoniam in bonis domini fiducie pede posue-
ris eatenus possidebis. hec ille. Sextus de filia
lis adoptio. scilicet divinalis Job. i. Quoniam autem
recepisti cum dedit eis patrem filios dei fieri his
quod creditur in nomine eius et regno eius. Unde oportet dicimus deo pater
noster regnus. Septimus de gratiis abundantibus. Jo-
hannes. viii. Qui credit in me flumina de ventre eius flu-
ent aqua viua. hoc autem dicit de spiritu nostro. Octauus
de honorificatis. i. Petrus. Unde bonus creditibus
vos estis genitivi electi regale sacerdotium. genitivi san-
cta populi acquisitionis. scilicet precioso sanguine Christi
Proinde angelus honoratus hominem eo quod in Christi car-
nate humana natura est summa honorificata. Non
quoniam Iohannes apostolus adorare se. scilicet angelum. ut per prophetam Apocalypsim. v. 12. vlti. Sed in veteri testamento promissum fuit
ab angelis ut adorarentur. scilicet adoratio dulie. Beneficium
capitulo pluribus. Nonius dicit illustratis mi-
rifice operatis. Iohannes. xiiii. Qui credit in me (ait Christus) opa quod ego facio et ipse faciet et maiora ho-
rum faciet. Nam fides confirmata est per miracula ma-
xima in toto orbe. Decimus dicit semper interne
beatificationis anime et corporis. Iohannes. vi. Qui
credit in me habet vitam eternam. et ego resuscitabo
eum in nouissimo die. Unde et in euangelio badietur
non dicitur. quod multi venient scilicet ad vitam et regnum
in regno celorum regnum. Hinc Augustinus. li. de verbis
domini dicit. Nulle maiores diuinitate: nulli thesauri
nulli honores: nulla huius mundi maior est substa-
ntia quam fides catholica que proceres salvat: in
firmos curat: fideles iustificat: penitentes reparat:
iustos augmetat: martyres et omnes electos
coronat. Nec ille. Rogemus ergo Christum regnum.

Item dominica ipsa. scilicet secunda post octauas epiphany
et duabus subsequentibus dominicis pauci-
ores sermones applicauimus quod per alios dominicos:
hoc ideo: quia propter breuitatem interuallum septem
istae dominice penitus dimitti habent. et rarius
celebrantur.

Dominica tercia post octauas seu quarteta post
Epiphaniam Sermo primus super euangelio pro
simplicibus.

Scendete Te/

a sū in nauiculā secundi sunt cum disci-
li eius. et ecce motus magnus factus
est in mari. Mattheus. viii. et euangelio badierno